

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

Číslo: PPK-1004a/25/23
Číslo jednací: 04156/SC/23

Rok: 2023

Rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2023						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
Polesí Rožmitál						
27352	LE14	Skupinová ochrana - oplocenky				
	LE14d	Tvorba drátěné oplocenky 180 cm	1275	m	177,00	225 675,00
					Cena	225 675,00
27357	LE14	Skupinová ochrana - oplocenky				
	LE14d	Tvorba drátěné oplocenky 180 cm	75	m	177,00	13 275,00
					Cena	13 275,00
27353	LE17	Výsadba, dosadba, podsadba				
	LE17q	Výsadba, dosadba, podsadba, JD, krytokořenné - 36-50 cm - sadbovače	276	ks	40,00	11 040,00
					Cena	11 040,00

Souhrnný rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok	Cena bez DPH	Sazba DPH %	Výše DPH	Cena bez DPH
2023	249 990,00	0,00	0,00	249 990,00
Celkem	249 990,00		0,00	249 990,00

Specifikace díla:

[Odkaz na mapové dílo](#)

2023			
Polesí Rožmitál			
27352	LE14	Skupinová ochrana - oplocenky	225 675,00 Kč
	LE14d	Tvorba drátěné oplocenky 180 cm	
27357	LE14	Skupinová ochrana - oplocenky	13 275,00 Kč
	LE14d	Tvorba drátěné oplocenky 180 cm	

Popis opatření:

Provedení opatření v rámci projektu Jedna příroda (LIFE17 IPE/CZ/000005 LIFE-IP: N2K Revisited).

27353	LE17	Výsadba, dosadba, podsadba	11 040,00 Kč
	LE17q	Výsadba, dosadba, podsadba, JD, krytokořenné - 36-50 cm - sadbovače	